
e.V. im ADAC

27. CLUBSPORT-Slalom
am 12. 09. 2010

Prädikate:

NRW-Slalom-Supercup

Lippe-Ems-Pokal

Siegerlandmeisterschaft

Süd-Westfalen-Trophy

Flugplatz Brilon, Anfahrtsskizze siehe Rückseite

S 7
S 6
S 5
S 4
S 3
S 2
S 1

40 % Pokale je Klasse, Beste Dame S,V  u. FS
Tagesschnellster Einzellauf S, V u. FS, 
Gruppensieger S, V u. FS

Am Veranstaltungstag € 25,-

Jens Müller, Setzer Weg 12, 57076 Siegen

Jens Müller
Wolfgang Kruse

0271/7 56 53
02732/76 38 69
0171/4115681 und 0170/7785976am 12.09.2010

HINWEIS: Clubsport-Slalom des Briloner AC findet am 11.09.2010 
ab 10.00 Uhr auf dem Briloner Flughafen statt. (3 Wertungsläufe)

Achtung: Begrenzte Teilnehmerzahl (100) Vornennung ratsam.

09.00 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr
11.30 Uhr
11.45 Uhr
12.00 Uhr   
12.00 Uhr

13.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr

Sonderklassen FS (lt. DMSB)

V 09 bis      1300 ccm
V 10 bis      1600 ccm
V 11 bis      2000 ccm
V 12 über   2000 ccm

FS 13  bis   
FS 14 über  

1600 ccm
1600 ccm

Ort:

Zeitplan:

Nenngeld:

Preise:

Achtung: Nennungsschluß der Klassen S7 / S6: 8.30 Uhr

Vornennungen:

Information:

3 Wertungsläufe

Preisgeld für die 3 Punktbesten in Addition von beiden Veranstaltungen.
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